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Opolski program ZAPROŚ WYKŁADOWCĘ

Uniwersytet Opolski to największa opolska uczelnia wyższa z najdłuższą
tradycją. Posiada najszerszą ofertę edukacyjną w regionie. Kształci na kilkudziesięciu
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kierunkach i specjalizacjach.

Praca naszych wykładowców ma służyć nie tylko odkryciom naukowym i kształceniu studentów,
czytamy na stronie uczelni. Chcemy być także pożyteczni dla regionu, dzieląc się naszymi zasobami
z jego mieszkańcami. Stworzyliśmy program Zaproś Wykładowcę, żeby popularyzować nasze
odkrycia wśród uczniów szkół ponadpodstawowych. Chcemy dać nauczycielom możliwość
skorzystania z naszej wiedzy i umiejętności, żeby mogli urozmaicić i wzbogacić swoje programy.
Zapraszamy do przeglądania strony, która ma pomóc w nawiązaniu kontaktu z Uniwersytetem
Opolskim - http://zaproswykladowce.uni.opole.pl

Klikając odpowiednie pozycje w menu po lewej przeniesiemy się do opisu programu "Zaproś
Wykładowcę", przeglądniemy tematy wykładów, które proponują nasi naukowcy. Młodzi ludzie
czasem wolą słuchać swoich starszych kolegów, dlatego przygotowaliśmy także możliwość dotarcia
do naszych studenckich kół naukowych.

Źródło: www.uni.opole.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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